ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДД СТДВРОПОЛЯ

2а /З r. Хс 'ilз_и

ь

г. Ставрополь

О контрактной слу;кбе

в целях tэбеспечен}Iя планllрованлIя }t осуществления закупOк товаров,
работ, услуГ для обеспеченлtя NIуr{}Iц}Iпiшьных ну;кд Ставропольско}-l
городской fiулrы !I Контрольно-счетноЙ пiLлаты города Ставрополя, в
соответств}lИ С tDедера.гtьным законом кО контрактной системе в сфере
]акупок товаров, работ, услуг для обеспечения гOсударственных tt
}lуниц}IпаJIьных нужд)), Уставом }tуниципilльного образованлrя горOда
Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛJIЮ:

l. Утвердlrть Положение о контрактной слуrкбе (без образования
отдельного структурного подразделения) (далее Положение) согласно
приложению l.

2. Утверлить постоянный состав работников, выполняющих функцлrи
контрактной службы (без образования отдельного структурного
подразделения) согласно приложенпю 2 .

3. Опрелелить руковOд}lтелем контрактной службы (без обр€вования
отдельногО структуРногО подрtr}деления) Аладина Евгения Николаевича,
управляЮщегО делаN,lИ СтавропОльскоЙ городской fiумы.

,{, ()тделУ каДров управления организационно-протокольного и
кадрового обеспечения С,гавропольской городской fiупrы внести
соответствующие измененрlя В должнOстные инструкции муниципaшьных
служащих, включенных В состав контрактной службы (без образования
()тдельног0 структурного подрЕLЗделения).

5. НастоЯщее гIосТановленИе вступает в силу с l января 2al4 года, за
11сключениеМ подпунктоВ 1-3 пункта 1.7 И подпункта l пункта 2.|
[lоложения, вступаюших в силу с l января 20l 5 года.

I

ý"

Глава города Ставрополя Г.С.Колягин